
Equaline

96632051 EQL C L2000 PM WH FS

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo 
provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Equaline

Equaline úzký rámeček (FS) kanál s optikou pro druhou 
generaci Equaline. Těleso:  práškově nanášený hliník, 
vhodné pro instalaci do sádrokartonových stropů. Pro 
jednotlivou a souvislou instalaci. Optika: opálový (PM) 
vyrobená z PMMA. Lištu, sadu koncových krytů a 
příslušenství pro montáž je třeba objednat zvlášť. Svítidlo je 
zapojeno pomocí vedení neobsahujících halogeny.

Equaline se skládá z kanálu, LED světelného zdroje, krytu 
a příslušenství, které je třeba nakonfigurovat a objednat 
samostatně. Tento produkt je součástí kompletní 
konfigurace.

Rozměry: 2000 x 82 x 88 mm
Hmotnost: 4,2 kg

TLG_EQUL_F_C_Opal_Channel_CFSWH.jpg

TLG_EQUL_M_plasterboard_niv_6mm.wmf

Hodnoty označené * představují stanovené rozměrové hodnoty. Thorn používá ověřené a testované díly od předních dodavatelů, avšak v průběhu jmenovité 
životnosti výrobku může dojít k ojedinělým případům poruch jednotlivých LED souvisejících s technologií.  Mezinárodní normy stanoví tolerance počátečního toku a 
připojeného zatížení na ±10%. Pokud není uvedeno jinak, platí hodnoty pro okolní teplotu 25°C.



Equaline

96632051 EQL C L2000 PM WH FS

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo 
provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting


